
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

XM«. wołomiński. woi. mazowieckie

RO.0050.144.2019

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) w związku z Regulaminem organizacyjnym Urzędu 
Gminy Dąbrówka ustalonym Zarządzeniem nr 0050.90.2019 z dnia 22 lipca 2019 roku, 
zarządzam co następuje:

1. W dniu 24 grudnia 2019 r. (wtorek) skracam czas pracy Urzędu Gminy Dąbrówka w 

ten sposób że Urząd będzie czynny w godzinach od 7.30 do 12.00.

2. W dniu 31 grudnia 2019 r. (wtorek) skracam czas pracy Urzędu Gminy Dąbrówka w 

ten sposób że Urząd będzie czynny w godzinach od 7.30 do 12.00.

Wykonanie zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

ZARZĄDZENIE Nr 144/2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 5 grudnia 2019 r.

§1

§2

§ 3

Z up WÓJTA 
ZAST iJ T A

Dorota Wróbel

R A D CA PR A W N Y


